УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

x i  of. яш № Ш
г. Сочи

Об итогах проведения профилактического мероприятия
«Марафон в формате ЗД. Дети. Доверие. Дружба»

для образовательных организаций Адлерского района г. Сочи

Во исполнение приказа УОН от 07.06.2021г. № 808 «О проведении
профилактического мероприятия «Марафон в формате ЗД. Дети. Доверие.
Дружба» для образовательных организаций Адлерского района г. Сочи»
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа № 10» г. Сочи и муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования Центр
дополнительного образования для детей «Ориентир» г. Сочи 18 июня 2021 года
было проведено профилактическое мероприятие «Марафон в формате ЗД. Дети.
Доверие. Дружба» для образовательных организаций Адлерского района
г. Сочи».

В мероприятии приняли участие 80 учащихся из следующих
образовательных организаций г. Сочи Адлерского района: МОБУ СОШ № 25,
№ 26, № 27, № 28, № 31, № 49, № 53, № 100.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Объявить победителями и призерами профилактического

мероприятия «Марафон в формате ЗД. Дети. Доверие. Дружба» для
образовательных организаций Адлерского района г. Сочи» следующие
образовательные организации:

Образовательная организация Место ФИО
руководителя

МОБУ СОШ № 49 I Нурмухамет А.К.
МОБУ СОШ № 25 II Лебедева А.А.
МОБУ СОШ № 26 III Рыбакова Е.Д.
МОБУ СОШ № 53 III Шундеева Е.В.

2. Наградить победителей и призеров профилактического мероприятия
«Марафон в формате ЗД. Дети. Доверие. Дружба» дипломами управления по
образованию и науке.

3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть
возможность поощрения сотрудников, подготовивших победителей и призеров
конкурса.

4. Руководителям муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 10» г.
Сочи (Бурьян К.В.) и муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Центра дополнительного образования для детей
«Ориентир» г. Сочи (Набоких Н.П.) рассмотреть возможность поощрения
сотрудников, принимавших участие в организации и проведении
профилактического мероприятия «Марафон в формате ЗД. Дети. Доверие.
Дружба» для образовательных организаций Адлерского района г. Сочи».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
Адлерского территориального отдела управления по образованию и науке
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края Попиеву Н.А.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления О.Н. Медведева